at II.44 C. (k. 2418) 838
L.

Nos Nicolaus Capitula Terrapinii. vel Ardingo doctor patens
dicitur Episcopi & Bono pro populo pacis episcopi Georgio de-
marchi prius et ipso in die electione eiusdem anno
et singulari et quod post dies puerorum non habuit hunc et
exemptus transiungit postea dico statuta episcopalia
post et auctoritate statutorum in iuribus Ecclesiasticis. curia papalis
et concordatam auctoritatem regum et principum ecclesiastico-
rum et recompensato est prius & legaliter et auctoritatem notariorum
et procuratorum notariorum in iuribus Ecclesiasticis et deputatis et
fidelis et bona foma et concordia et consensu
populi aplice fidelium die dominica regno
fiscoz hoc post fiscoz iustissimis notariis solito regale
ministrare. Datus Cracoviae die decimi: 28: auctusq:
1508.

Bassano del Grappa met
Monte Altissimo

Frg. C3-1